Протокол № 06-ПСС-07/23

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «07» февраля 2023 г.

Дата Протокола: «07» февраля 2023 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Татаринов Н.А. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Болдырев Н.В. – член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Устинов В.Э. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении очередного Общего собрания членов СРО «АСОЭК».

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Провести «31» марта 2023 г. очередное Общее собрание членов СРО «АСОЭК» по адресу:

г. Москва, ул. Наметкина, д. 10А, корп.1.  Президенту СРО «АСОЭК» сформировать повестку

дня Общего собрания членов и уведомить членов Ассоциации о проведении очередного Общего

собрания членов СРО «АСОЭК» в соответствии с действующим законодательством РФ.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                    Н. А. Татаринов

Секретарь:                                                                                                                           С. Н. Фатхутдинова